
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI 

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MTQG 

XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI 
 

Số: 18/QĐ-VPĐP 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

Hà Tĩnh, ngày 4 tháng 7 năm 2022 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ phụ trách chỉ đạo, hướng dẫn  

thực hiện 10 tiêu chí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu  

tại Thôn 7, xã Hương Lâm, huyện Hương Khê  

  
 

 

 CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH 

MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI TỈNH HÀ TĨNH 

  
 Căn cứ các Quyết định: số 365/QĐ-UBND ngày 15/02/2011, số 2180/QĐ-

UBND ngày 03/8/2017, số 1373/QĐ-UBND ngày 13/5/2019 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc thành lập, kiện toàn Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 834/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao và chấp thuận tổ chức, đơn vị đỡ đầu, tài trợ các thôn, xã nông thôn 

mới; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-VPĐP ngày 6/6/2022 của Chánh Văn phòng 

Điều phối thực hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới về việc thành lập Tổ 

công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện đỡ đầu thôn 7, xã Hương Lâm, huyện Hương 

Khê xây dựng nông thôn mới năm 2022; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp và Truyền thông; 

Thư ký Tổ công tác chỉ đạo, tổ chức thực hiện đỡ đầu thôn 7, xã Hương Lâm, 

huyện Hương Khê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công Tổ, cán bộ phụ trách chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện 10 

tiêu chí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại Thôn 7, xã Hương Lâm, 

huyện Hương Khê như sau: 

TT 
Tổ trưởng 

phụ trách 

Cán bộ trực tiếp phụ 

trách 
Tên tiêu chí phụ trách 

I 
Dương Trường 

Giang 

Nguyễn Hữu Hùng 
Vườn hộ và công trình chăn 

nuôi 

Trương Thị Bích Huệ Hàng rào xanh 

Trần Văn Toản Vệ sinh môi trường 



II 
Đặng Đình 

Giang 

Lê Văn Hiền 

Nguyễn Thị Thanh Bình 
Nhà ở và công trình phụ trợ 

Đặng Đình Giang 

Phan Hữu Hoàng 

Nhà văn hóa và Khu thể thao 

thôn 

Ngô Đức Thắng Hệ thống Điện 

III Lê Xuân Tùng 

Lê Xuân Tùng 

Trần Văn Toản 
Đường Giao thông 

Phan Thị Thắm Văn hóa - Giáo dục - Y tế 

Nguyễn Thái Hiệp 

Hệ thống chính trị và ANTT 

Chấp hành pháp luật, quy ước, 

hương ước và các quy định 

khác 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tổ và cán bộ trực tiếp phụ trách chi đạo: 

1. Chủ động xây dựng kế hoạch chỉ đạo, hướng dẫn thôn 7, xã Hương Lâm 

xây dựng đạt chuẩn Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu;  

2. Trực tiếp chỉ đạo, tư vấn, hướng dẫn, hỗ trợ, tổ chức triển khai các nội 

dung, Tiêu chí xây dựng Khu dân cư nông thôn mới kiểu mẫu tại thôn 7, xã 

Hương Lâm; 

3. Phối hợp tốt với Ban chỉ đạo, Ủy ban nhân dân xã Hương Lâm, Ban Phát 

triển thôn 7 thực hiện các nội dung đỡ đầu, tài trợ đã ký kết có hiệu quả; tháo gỡ 

những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện; 

4. Định kỳ vào cuối tháng Báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện gửi Thư ký Tổ 

công tác tổng hợp báo cáo Lãnh đạo Văn phòng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Các đồng chí trong Tổ, cán bộ phụ trách và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định kịp thời, hiệu quả./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện Hương Khê; 

- UBND xã Hương Lâm; 

- Ban phát triển Thôn 7, xã Hương Lâm; 

- Chánh, các Phó CVP NTM tỉnh; 

- Các phòng: HCTHTT, KHNVGS, OCOP; 

- Lưu: VT.    

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI 
 

 

 

 

 

Ngô Đình Long 
 


		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-04T16:51:28+0700


		vanphongdieuphoinongntm@hatinh.gov.vn
	2022-07-04T16:52:08+0700




